Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 106»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 106»)

П Р И К А З

 22.12.2025 № 188/1/01-

11

г. Грозный

Об утверждении перечня документов, подготовка которых

осуществляется педагогическими работниками

МБОУ «СОШ №106» г. Грозного

В соответствии с письмом министерства образования и науки Чеченской

Республики от 10.01.2025г. №19/07-43, приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 6 ноября 2024 года № 779 «Об утверждении

перечнядокументов, подготовка   которых осуществляется педагогическими

работниками при реализации основных общеобразовательных программ,

образовательных программ среднего профессионального образования»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить перечень документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками МБОУ «СОШ №106» г. Грозного при

реализации образовательных программ начального общего, основного общего

и среднего общего образования:

- рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе

внеурочной деятельности), учебного модуля;

- журнал учета успеваемости;

- журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность);

- план воспитательной работы (для педагогических работников,

осуществляющих функцию классного руководства);

- характеристика на обучающегося (по запросу, для педагогических

работников, осуществляющих функцию классного руководства).

2.Заместителю директора по ИКТ Газгириеву М.А.  разместить данный приказ

на информационном стенде МБОУ «СОШ №106» г. Грозного для

ознакомления педработников.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №106»     ______________         М.М-Х.Арсанукаева

		2026-01-23T14:39:32+0300
	Арсанукаева Марина Мамай-Хановна